
Karabin Pistolet Suma Miejsce Granat Suma Miejsce

1 85 89 174 12 16 190 11

2 91 94 185 1 0 185 16

3 87 92 179 7 26 205 7

4 79 92 171 13 19 190 11

5 44 84 128 28 128 30

6 79 83 162 19 23 185 16

7 95 84 179 7 30 209 3

8 92 92 34 92 35

9 38 87 125 30 29 154 24

10 56 53 109 33 109 34

11 77 44 121 31 121 31

12 88 83 171 13 171 20

13 89 96 185 1 23 208 4

14 89 92 181 4 13 194 10

15 84 95 179 7 16 195 9

16 66 78 144 24 144 26

17 82 82 39 82 39

18 86 79 165 17 43 208 4

19 89 89 36 89 37

20 78 78 40 78 40

21 40 71 111 32 10 121 31

22 74 91 165 17 13 178 18

23 81 90 171 13 36 207 6

24 82 95 177 10 13 190 11

25 50 92 142 25 0 142 27

26 86 89 175 11 0 175 19

27 24 40 64 41 64 41

28 19 14 33 43 33 43

29 63 66 129 27 129 29

30 55 95 150 23 150 25

31 89 92 181 4 36 217 1

32 87 39 126 29 6 132 28

33 91 94 185 1 13 198 8

34 74 87 161 20 10 171 20

35 92 92 34 92 35

36 81 79 160 21 26 186 15

37 80 78 158 22 29 187 14

38 71 13 84 37 26 110 33

39 94 87 181 4 36 217 1

40 90 51 141 26 30 171 20

41 36 36 42 36 42

42 29 54 83 38 83 38

43 27 5 32 44 32 44

44 84 86 170 16 0 170 23

Chudzik Bogdan

Otwarte Zawody Strzeleckie z dyscyplin  Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK runda II

Indywidualne Runda  II –  CIESZYN 10.04.2016r.

Lp Nazwisko i imi ę
PUNKTY DWUBOJU PUNKTY TRÓJBOJU

Bartnik Marcin

Daniluk Jacek
Dmuchowski Damian
Dzienkowski Wojciech

Pierzyna Roland

Zawada Tadeusz

Falczyński Sebastian
Gross Adam

Kurczyński Adam
Kędzior Seweryn

Harbaczewski Roman
Jakubiec Andrzej
Janusz Bogdan
Kolasiński Tomasz
Kurczyński Marcin

Kidoń Roman
Kubala Roman
Kurzyński Piotr
Klajsek Henryk 

Głuchowski Tomasz

Operchalski Adam

Klajsek Maciej
Moiczek Mariusz
Madej Paweł
Mienkina Piotr
Moiczek Ryszard
Morawiec Łukasz
Michalik Janusz

Stachurzewski Sebastian
Świtała Andrzej

Pniok Robert

Tokarski Marek

Raczyło Daniel

Urbaniak Jerzy

Soboszek Janusz
Soboszek Rafał
Siemaszkiewicz Adolf

Żaczek Stanisław
Żarski Jan

Ziętek Józef

Wolicki Robert
Winiatorski Zbigniew
Wróbel Dariusz



pkt pkt PKT pkt pkt PKT pkt pkt msc pkt PKT
Kurczyński Marcin 89 96 23
Kurczyński Adam 89 92 13
Stachurzewski Sebastian89 I 92 I 26 III I
Winiatorski Zbigniew 94 87 36
Bartnik Marcin 85 89 16
Urbaniak Jerzy 80 III 78 VII 29 II II
Gross Adam 95 84 30
Świtała Andrzej 87 39 6
Falczyński Sebastian 79 II 83 IX 23 IV IX
Madej Paweł 74 91 13
Morawiec Łukasz 50 92 0
Mienkina Paweł 81 VIII 90 II 23 VII VI
Chudzik Bogdan 91 94 0
Raczyło Daniel 55 95 26
Tokarski Marek 81 VI 79 V 26 V V
Żarski Jan 84 86 0
Daniluk Jacek 87 92 26
Kędzior Seweryn 84 IV 95 II 16 VI IV
Soboszek Rafał 74 87 10
Michalik Janusz 86 89 0
Moiczek Ryszard 82 V 95 IV 13 VIII III
Moiczek Mariusz 40 71 10
Soboszek Janusz 91 94 13
Kolasinski Tomasz 88 VII 83 VIII VIII VII
Dmuchowski Damian 79 92 19
Kurzyński Piotr 86 79 43
Harbaczewski Roman 38 IX 87 VI 29 I VIII
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WYNIKI ZESPOŁOWE
Otwarte Zawody Strzeleckie z dyscyplin  Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK runda II

Lp ZESPÓŁ Nazwisko i imi ę
KARABIN PISTOLET RZUT GRANATEM

1 Myszków I
267

15
280

15
62

13 I

2 Rybnik I
259

13
254

9
81

VII

14 II

3 Myszków II 
261

14
206

7

8
273

13,5

40

50

59
12 7

VI

5 Rybnik III
227

10
268

11

4 Alu PRO Opole
205

10

11
43

40,5

52
11

36
9

V

6
Korona 
Gumna 255

12
273

13,5
42

10 III

7
KŻR OSP 

Dzięgielów I 242
11

271
12

12

13
43,5

47,5

23
7,5 IV

8 Dzięgielów II
219

9
248

IX

9 SMB -GIWera
203

7
258

10

9

8
40

33,5

91
15

7,58
23

VII

10

11

12


